[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	22.04.2020
п.г.т. Гари
	№ 119

	О внесении изменений в постановление администрации Гаринского городского округа от 07.10.2019 № 422 «Об утверждении тарифов на услуги тракторной техники МУП «Отдел по благоустройству администрации МО «Гаринский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола заседания Тарифной комиссии от 22.04.2020 г. № 02, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Тарифы на услуги тракторной техники МУП «Отдел по благоустройству администрации МО «Гаринский район», утвержденные постановлением администрации Гаринского городского округа от 07.10.2019 г. № 422 «Об утверждении тарифов на услуги тракторной техники МУП «Отдел по благоустройству администрации МО «Гаринский район» следующие изменения:
- в таблице в строке 2 «Услуги трактора ДТ-75» в графе «Тариф, руб. (за 1 час работы с учетом ГСМ)» число «981,65» заменить на число «1413,36»

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 мая 2020 года.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
	Глава
Гаринского городского округа

	         С.Е. Величко

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Гаринского городского округа

от 07.10.2019 г. № 422

(с изменениями от 22.04.2020 № 119)
Тарифы на услуги тракторной техники
МУП «Отдел по благоустройству администрации МО «Гаринский район»

	№

п/п
	Наименование услуг
	Наименование работ
	Тариф, руб. (за 1 час работы с учетом ГСМ)

	1
	Услуги Автогрейдера MIZUBER GR 165
	содержание улично-дорожной сети
	1274,14

	2
	Услуги трактора ДТ-75
	оказание коммунальных услуг, содержание улично-дорожной сети, услуги по благоустройству, санитарной очистке
	1413,36

	3
	Услуги экскаватора МТЗ
	оказание коммунальных услуг, услуги по благоустройству, содержание улично-дорожной сети, утилизация бытовых и промышленных отходов
	871,97

	4
	Услуги экскаватора ЮМЗ
	оказание коммунальных услуг, услуги по благоустройству, содержание улично-дорожной сети, утилизация бытовых и промышленных отходов
	853,91

	5
	Услуги трактора МТЗ-82,1 (машина коммунальная)
	оказание коммунальных услуг, содержание улично-дорожной сети, услуги по благоустройству, утилизация бытовых и промышленных отходов
	877,08

[image: image1.jpg]